ginme

£

H

Ca

e

e

e

Fal

S,

erf







ey T B

o

&

oy
e

FIEH LA PUR AR B4

m.w

]

!
£
|
|
i
m

Fetstsiat

i

odz

ato 4

Certific

A

AN

MIED

s
Laind

g

e

P e i

o

A




ig;“:“?i:s?ig 1 AVOCATORA e s
L N

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale
CGGETTO: Ricorso al Giudice di Pace di Ragusa in opb. a preawviso di fermo

H

¢l bent mobill re ﬁ:g*@“?éi% emesso datia Montepaschi Sert, Aut g resistere.

H soticscritio istrutiore direttivo dal Settore Vi ﬁif%::gézﬁ’a Emanusla Zapparraia, propone
aita Guunta Municipale § seguente schema at deliberazions.

LA GIUNTA MUNICIPALE

- Misto i ricorso nofificato I con il quale Ia signora Cassi Annalisa ha opposto con
istanza di sospensiva il preavviso di fermo di beni mobili registrati emesso dall'Esattoria
Monfepaschi SERIT in data beon i quale la su

recupero coattivo d

cannata esatiora intenda procadere nel confrontl dellopponente al
esto Ente per pregresse

:ﬁfz% cartelle esafonall isoritte a ruole per confo di qu
confravvenzioni stradali elevate dar Vv .UU.

pportuno difendere in giudizio l'operato dellenle st propone, pertanto, di

- Afteso che & 0
re It Sindaco pro tempore a costituirsi.

autorizzar
Vista la oroposta di pari oggetto n. 54 /Sett. Videl 3 4 Jool
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto fart. 12 delia LR, n.44/81 & successive maodifich

ad unanimita di voli, resi nelle forme di legge;



DELIBERA

8 Giudice «

ant
IR ATa I E
PS5

WHAD

OES
e



o
e

it

n
Sie

s

sarmis O

i

rtegranta:

:

Farin

tlegati ~

A

il R, R

PE e I

Ragusa h,




